ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
GABINETE

RESULTADO VAGAS REMANESCENTES EDITAL Nº 007/2023 - SED

O Diretor-Geral do Colegiado da Educação, no uso de suas atribuições legais;

Resolve: Divulgar o preenchimento das vagas remanescentes referente ao edital nº 007/2023 – SED

licença remunerada para cursar pós-graduação Stricto Sensu – Mestrado.

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU – MESTRADO

Preenchimento de 04 (quatro)  vagas disponíveis  pela ordem de classificação, de acordo com o

Edital  007/2023 – SED, realizado em 21/06/2024 às 14h, na sala de reuniões da Secretaria de

Educação.

NOME ADMISSÃO

01 KAMILA HEUSI FOURTEAU 26/04/2012

02 JULIANO JÚNIOR MACHADO 03/10/2012

03 KASSANDRA COELHO WALTRICH 01/02/2016

04 ALESSANDRA DA SILVA 01/02/2016

Atenciosamente

OTTO ALFONSO THIEL

Diretor Geral do Colegiado

Portaria n° 31.272/2024

Balneário Camboriú – Capital Catarinense do Turismo - CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Camboriú, nº 100 – Bairro dos Municípios - CEP 88337-400 – (47) 3363.7144